Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 026/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.601.9980, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Maria do Carmo
Lima, no município de Águas Lindas-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Lars
Locações e Engenharia Eireli- ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2- Fortal
Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 3- Triady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 4- Fortte Construtora e
Manutenção Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01; 5- Actum Construções e
Administração de Obras Eireli, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 6- Wesley Mattos de
Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30 e 7- Construtora Rio Manso
Ltda, CNPJ: 05.124.311/0001-86. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que
os interessados se manifestem.

Goiânia, 01 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

38GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 02 DE AGOSTO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.849

<#ABC#320654#38#375611>

EXTRATO DA ATA SRP
EXTRATO DA ATA SRP Nº 001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR
JOSÉ ABDALLA Representado (a) pelo (a) seu Titular, Maria
Aparecida de Souza Flor.
 OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do Conselho
Escolar Professor José Abdalla no município de Anápolis-GO,
conforme Edital e seus Anexos, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme as disposições contidas no Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2021
FORNECEDOR REGISTRADO: SANDRA MARIA RIBEIRO
GONÇALVES CNPJ: 01.761.787/0001-77

4.4 LOTE 4 - SECOS E MOLHADOS

Item Especifi cação Unidade Quant. Valor
Unitário

R$

Valor
Total R$

1 AÇAFRÃO KG 10 R$
21,82

R$
218,20

2 AÇÚCAR
CRISTAL

KG 400 R$ 4,67 R$
1.868,00

3 ARROZ TIPO 1 KG 980 R$
23,89

 R$
23.412,20

4 SUCO DE
FRUTAS
LÍQUIDO
CONCENTRADO

LT 470 R$ 7,09  R$
3.332,30

5 EXTRATO DE
TOMATE

UN 90 R$ 8,89 R$
800,10

6 FARINHA DE
MANDIOCA
TORRADA

KG 450 R$ 7,62 R$
3.429,00

7 FEIJÃO
CARIOCA, TIPO
I ANÃO, CLASSE
CORES TIPO 1

KG 470 R$ 6,89 R$
3.238,30

8 LEITE EM PÓ
INTEGRAL,
EMBALAGEM
ALUMINIZADA

KG 45 R$ 5,49 R$
247,05

9 MACARRÃO
INTEGRAL TIPO
PARAFUSO

KG 685 R$ 5,49 R$
3.760,65

10 MARGARINA
COM SAL

KG 47 R$
13,52

R$
635,44

11 ÓLEO VEGETAL
(SOJA)

ML 456 R$ 8,49 R$
3.871,44

12 SAL REFINADO KG 82 R$ 1,82 R$
149,24

VALOR TOTAL: R$
44.961,92

4.5 LOTE 5 -  HORTIFRUIT

Item Especifi cação Unidade Quant. Valor
Unitário

R$

Valor
Total R$

1 ABACAXI KG 307 R$ 4,49 R$
1.378,43

2 ALHO KG 200 R$ 23,45 R$
4.690,00

3 BATATA
INGLESA

KG 224 R$ 4,82 R$
1.079,68

4 CEBOLA KG 179 R$ 4,82 R$
862,78

VALOR ESTIMADO DO LOTE 05  R$
8.010.89

<#ABC#320654#38#375611/>

Protocolo 320654

<#ABC#320404#38#375345>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CARTA CONVITE Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente
a Carta Convite nº 005/2022; Processo: 2022.0000.602.3699,
das empresas HABILITADAS: 1- D212 Construtora Eireli,
CNPJ: 33.119.464/0001-70; 2- Comércio e Serviços Lev
Ltda-ME, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 3- Dual Construtora Eireli,
CNPJ: 34.969.646/0001-01; 4- A & A Engenharia Ltda, CNPJ:
12.188.018/0001-48; 5-Andrade Batista Construções Ltda, CNPJ:
34.592.895/000-12 e 6- Gávea Pavimentação Asfáltica e Construções
Eireli, CNPJ: 20.886.469/0001-87. Abertura: 11 de agosto de 2022,
às 9h; Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
Serviços de Construção Civil para Reforma do edifício do Setor
Aeroporto, no município de Goiânia-GO. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 01 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#320404#38#375345/>

Protocolo 320404

<#ABC#320414#38#375350>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 026/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.9980, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Maria do Carmo Lima, no município de Águas Lindas-GO. Empresas
HABILITADAS: 1- Lars Locações e Engenharia Eireli- ME, CNPJ:
18.504.013/0001-63; 2- Fortal Engenharia Ltda-ME, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 3- Triady Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 4- Fortte Construtora e Manutenção
Predial Ltda, CNPJ: 46.553.073/0001-01; 5- Actum Construções
e Administração de Obras Eireli, CNPJ: 28.539.935/0001-60; 6-
Wesley Mattos de Queiroz Eireli-ME, CNPJ: 27.826.620/0001-30
e 7- Construtora Rio Manso Ltda, CNPJ: 05.124.311/0001-86. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 01 de agosto de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#320414#38#375350/>

Protocolo 320414

<#ABC#320570#38#375519>

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública
nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório na data e horário
abaixo:

 Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022

02 202200006041254 Planaltina Dirceu F. Araújo 02/08 até
8h59min de

15/08

15/08
às 9h

202200006055863 Rio Verde CEMPG Sebastião Vale 02/08 até
13h59min de

15/08

15/08 às
14h

08 202200006040843 Uruaçu E.E. Amarolândia 02/08 até
8h59min de

16/08

16/08
às 9h03 202200006043242 Formosa Oemis V. Machado

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 4efc67a5

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático
ex.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466

NEW CIVIC 07/07 prata
.8 lxs automático + couro
R$37.900,00 F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
au20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466

S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

Veículos

BRASIL, 2 DE AGOSTO DE 2022    ANO 16, n° 3027

DocuSign Envelope ID: 58E8A280-3B43-40B1-B49D-D8F1A5288954